
RAADSBESLUIT 

 

1017901/1018015 

1 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 

d.d. 14 mei 2019  

 

Gelet op artikel 212 Gemeentewet en het Besluit Begroting en Verantwoording Provincies en 

Gemeenten (BBV)   

 

 

B E S L U I T  

 

1. Jaarstukken 2018 vast te stellen (inclusief begrotingswijziging). 

2. De over te hevelen budgetten conform bijlage 5 van de jaarstukken van dienstjaar 2018 naar 

2019 ad € 538.784 beschikbaar te stellen voor het doen van uitgaven in 2019 waarvoor deze 

zijn bestemd. 

3. In te stemmen met het afsluiten van de volgende kredieten en hiermee achteraf de budgetten 

bij te stellen/autoriseren 

a. Vervangen fietspad Geuzendijk     +            299 

b. Vervanging Gravenkasteel      -          1.279  

c. Diverse Groenprojecten                  -        18.354 

d. V-GRP (Verbreed Gemeentelijk Rioleringsplan)  +      240.898 

4. Herziene exploitatiebegroting van Airpark II/IIb vast te stellen. 

5. In te stemmen met de tussentijdse winstneming van € 868.051 voor Airpark fase II.        

6. Het resultaat ad € 70.357 aan de algemene reserve toe te voegen 

  

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 2 juli 2019. 

 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

F.A.P. van Kessel 

 


